
NOTA DE EMPENHO DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 221/08/2024 2024NE002012

UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D 070002 00001

B S DE SANTANA GRAFICA E PRODUCOES LTDA 49.036.925/0001-81

R SETE N. 54 PAULISTA PE 53401752

TRES MIL E QUINHENTOS REAIS

00221 02.122.0422.4430.1437 0759240000 3.500,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINÁRIO

0700012024000067 7 - PREGAO ELETRONICO

LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, ART. 28, INCISO I - PREGÃO ELETRÔNICO

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:
2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
18.335.922/0001-15

CONTRATO: CEO:
00152/2024-FERM-PJ-070002 070002.2024.CEO.000208

NAT. DA DESPESA: IND. TEMPORAL FONTE:
3.3.90.30 1

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE DE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 530553-5 3.3.90.30.16

SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS EM
PAPELARIA - DO TIPO ENVELOPE,EM PAPEL
KRAFT,90G/M2,IMPRESSAO OFFSET,EM 1/0
CORES,MEDINDO 230,00X115,000MM

4.000,00 UNIDADE 0,3400 1.360,00

2 563351-6 3.3.90.30.16

SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS EM
PAPELARIA - BLOCO COM 75 FOLHAS EM 25
JOGOS DE 3 VIAS,EM PAPEL OFF-SET, PAPEL
SUPER BOND E PAPEL CARBONO ONE-TIME,1ª
VIA EM PAPEL 56G/M², 2ª E 3ª VIAS EM PAPEL
50G/M²,IMPRESSAO 1/0 CORES,MEDINDO
210,00X230,00MM,COM 1ª VIA E 2ª VIAS
SERRILHADAS

15,00 UNIDADE 9,0000 135,00

3 354884-8 3.3.90.30.16

ELASTICO - DE LATEX,PARA PROCESSO,
MEDINDO 4,00X25,00CM,COM DUPLA
COSTURA,NA COR BRANCA- Marca:NENHUMA
MARCA REGISTRADA

500,00 UNIDADE 2,0100 1.005,00

4 530700-7 3.3.90.30.16

SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS EM
PAPELARIA - DO TIPO ENVELOPE,EM PAPEL
KRAFT OURO,80G/M2,IMPRESSAO EM OFFSET,
EM 1/0 CORES,MEDINDO 280,00X200,00MM,
MODELO SACO

2.500,00 UNIDADE 0,4000 1.000,00
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FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

CLAUDIA LAIS DE MELO FERREIRA

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00201207000200001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

PROJ.18976- REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS IMPRESSOS VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS DO TJPE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. SEI: 00037672-32.2023.8.17.8017- LOTE: LOTE ÚNICO

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 3.500,00

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE


